
č. smlouvy objednatele: PVL-2487/2021/220                                                                  č. smlouvy poskytovatele:………………

                                                 SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

uzavřená ve smyslu § 1746  odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších  
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami:

Československý Lloyd spol. s r.o
sídlo: Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČO: 44264640, DIČ: CZ44264640  
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 5375 
zastoupená: Ing. Jiřím Dynybylem, jednatelem
 oprávněn jednat o věcech technických: xxxxxxxxxx, ředitel a xxxxxxxxxxxx, inspektor
 bankovní spojení:                                           číslo účtu:

 (dále jen „společnost CS Lloyd“)

a

Povodí Vltavy, státní podnik  
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953, DIČ: CZ70889953
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o podmínkách smlouvy: xxxxxxxxxxxxxx, ředitel závodu Dolní Vltava
oprávněni jednat o věcech technických: xxxxxxxxxxxxx, vedoucí PS 2
tel.: xxxxxxxxxx               e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

                                            xxxxxxxxxxxxxxxx, technický pracovník
tel.: xxxxxxxxxxx               e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
bankovní spojení:                                           číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

(CS Loyd a objednatel společně dále jen „smluvní strany“)

uzavírají  tuto Smlouvu o spolupráci

(dále jen „smlouva“)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se společnost CS Lloyd zavazuje poskytnout objednateli  odbornou 
technickou pomoc  v průběhu zadávacího řízení na  výběr zhotovitele revitalizace tlačného 
člunu JTČ „FRANTIŠEK“, PV 104 401 (dále jen „člun“). 



č. smlouvy objednatele: PVL-2487/2021/220                                                                  č. smlouvy poskytovatele:………………

2. Odbornou technickou pomocí se rozumí zejména:
– konzultace technické správnosti podkladů pro zadávací řízení,
– osobní účast při prohlídce člunu v rámci předběžné tržní konzultace,
– telefonická, příp. mailová konzultace dle potřeby objednatele.

3. Odborná technická pomoc bude společností CS Lloyd poskytována objednateli na základě 
písemné výzvy  (připouští se i mailová komunikace)  osob oprávněných jednat o věcech 
technických objednatele uvedených v záhlaví smlouvy.

Článek II.
Podmínky spolupráce

1. Veškeré činnosti dle této smlouvy ze strany společnosti CS Lloyd budou koordinovány 
kontaktními osobami společnosti CS Lloyd :  xxxxxxxxxx – MT +420 xxxxxxxxxx, email:  xxxxxxxxx 
a xxxxxxxx, MT +420 xxxxxxxxx, e-mail : xxxxxxxxxxxxxx .

2. Kontaktní osobou objednatele je: xxxxxxxxx, MT +420 xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxx

Článek III.
Cenové a platební podmínky

1.Za odbornou technickou pomoc poskytnutou  společností CS Lloyd objednateli dle této 
smlouvy náleží odměna, na jejíž výši se smluvní strany dohodly následovně:

Hodinová sazba : 1 350,- Kč + cestovné 15 Kč / km
Ceny jsou stanoveny bez DPH.
K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.

2. Společnost CS Lloyd se zavazuje vést o poskytnuté odborné technické pomoci  písemnou 
evidenci (dále jen „přehled činností“), kterou se zavazuje předkládat  k odsouhlasení 
objednateli  1 x  měsíčně před vystavením faktury ve smyslu odst. 3. tohoto článku smlouvy. 
Přehled činností  bude nedílnou součástí a přílohou faktury. Přehled činností bude obsahovat 
konkrétní rozpis společností CS Lloyd vykonané odborné technické pomoci s uvedením doby 
trvání konkrétní odborné technické pomoci.  

 

3. Odměna za odbornou technickou pomoc bude objednatelem hrazena společností CS Lloyd 
na základě měsíčních daňových dokladů – faktur (dále jen „faktura/y“). Faktura bude 
společností CS Lloyd vždy vystavena k poslednímu dni kalendářního měsíce, za nějž bude 
odborná technická pomoc objednateli fakturována.  Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
bude poslední den příslušného kalendářníhoměsíce .

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového – účetního dokladu v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“), a v souladu s § 435 občanského zákoníku. Faktura musí obsahovat číslo 
smlouvy objednatele, jméno, příjmení, funkce a podpis osoby, která fakturu vystavila. Přílohou 
faktury bude přehled činnosti odsouhlasený zástupcem objednatele oprávněným jednat o 
věcech technických ve smyslu odst. 2. tohoto článku smlouvy. 

mailto:xxxxxxxxx
mailto:ernst@cslloyd.cz


č. smlouvy objednatele: PVL-2487/2021/220                                                                  č. smlouvy poskytovatele:………………

5. Splatnost každé faktury je do 21 kalendářních dní ode dne jejího doručení objednateli na 
adresu jeho sídla uvedenou v záhlaví smlouvy. 

6. Faktura bude uhrazena na účet společnosti CS Lloyd, který je správcem daně zveřejněn 
v Registru plátců DPH. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedenému na daňovém 
dokladu bude společnost CS Lloyd v Registru plátců DPH uvedena jako nespolehlivý plátce, 
bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o DPH.

7. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že odborná technická pomoc 
není  prováděna v souladu s touto smlouvou nebo faktura neodpovídá schválenému přehledu 
činností nebo faktura neobsahuje předepsané náležitosti nebo není přílohou faktury přehled 
činností odsouhlasený zástupcem objednatele oprávněným jednat o věcech technických. 
Společnost CS Lloyd je povinna v případě oprávněné reklamace fakturu nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti běží 
znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury na adresu sídla objednatele uvedenou 
v záhlaví smlouvy.

Článek IV.
Ukončení smlouvy

 1.Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu, výpověď musí 
být písemná. Výpovědní doba je 30 kalendářních dní a běží ode dne doručení výpovědi druhé 
smluvní straně na adresu jejího sídla uvedenou v záhlaví smlouvy.

2.Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru 
smluv provede objednatel. Pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv smluvní strany 
prohlašují, že žádné ustanovení smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

3.Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými smluvními 
stranami.

4.Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran.



č. smlouvy objednatele: PVL-2487/2021/220                                                                  č. smlouvy poskytovatele:………………

V Praze dne …………………                                                    V Praze dne ………………..

Za společnost CS Lloyd:                                                      Za objednatele:

Ing. Jiří Dynybyl xxxxxxxxxxx
jednatel společnosti ředitel závodu Dolní Vltava
Československý Lloyd spol. s r.o. Povodí Vltavy, státní podnik


